PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«21» ноября   2017г.

                                          № 363-МНА
Об отмене решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 11.10.2017 №356-МНА " О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.12.2008 N 15-МНА "О порядке предоставления муниципального имущества муниципального образования "Город Осинники" в аренду"

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Отменить решение  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 11.10.2017 №356-МНА " О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.12.2008 N 15-МНА "О порядке предоставления муниципального имущества муниципального образования "Город Осинники" в аренду".

  2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

  4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                           Н.С.Коваленко
Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов